

هیچ مسأله‌ای نباید باعث خروج سرمایه‌گذاران از آذربایجان شرقی شود

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: عابدین خرم روز پنج‌شنبه در جلسه شورای اداری استان، نیروی انسانی را مهم‌ترین مسأله در حوزه بهره‌وری عنوان کرد و گفت: باید شمار نیروهای متخصص، کار آمد و معتقد به پاسخ‌گویی را در آفرینی را در بدنه بخش‌های دولتی و خصوصی تقویت کنیم.

وی، تشویق، ترغیب و جذب سرمایه‌گذاران را از دیگر اولویت‌های استان در دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: هیچ مسأله‌ای نباید باعث خروج سرمایه‌گذار از استان شود و همه مسئولان و فرمانداران باید امکانات و تسهیلات لازم برای فعالیت سرمایه‌گذاران را فراهم کنند.

خرم افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری رالیی و ۳۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری ارزی در استان در حال اجراست.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر حمایت مسئولان از شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد و گفت: در این حوزه دانشگاه‌ها، صاحبان صنایع، بخش خصوصی و مسئولان دولتی نقش اصلی را بر عهده دارند و اگر هم‌افزایی بین این بخش‌ها اتفاق بیفتد شاهد تحول در اقتصاد دانش‌بنیان استان خواهیم بود.

وی با اشاره به صادرات سه میلیون دلاری شرکت‌های دانش‌بنیان استان در سال جاری، گفت: سناد اقتصاد دانش‌بنیان آذربایجان شرقی، از فعال‌ترین ستادهای کشور است و این حوزه یکی از کانون‌های اصلی توسعه استان در آینده خواهد بود.

خرم از همه مدیران کل و روسای سازمان‌های دولتی و بخش خصوصی استان خواست همواره یک فرد متخصص در حوزه نوآوری و اقتصاد

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه، از اقدامات و برنامه‌های استان برای تحقق اهداف دولت در حوزه دیپلماسی مرزی و توسعه روابط با همسایگان سخن گفت و بر لزوم برنامه ریزی برای سرمایه گذاری بنیادین در مناطق مرزی آذربایجان شرقی با اولویت توسعه کشاورزی و گردشگری تأکید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی بر کیفیت‌بخشی به فعالیت‌های حوزه هنری تأکید کرد و گفت: حوزه هنری به عنوان یک حوزه فرابخشی برای ما اولویت دارد.عابدین خرم با اشاره به اینکه نشست‌های دستگاه دیپلماسی کشور با فعالان تجاری و اقتصادی استان همواره مفید و مثبت بوده است، افزود: بعد از تأکید رئیس جمهور بر توسعه روابط با همسایگان، استان آذربایجان شرقی در حوزه دیپلماسی منطقه‌ای بسیار فعال بوده و نشست‌ها و رایزنی‌های متعددی با سفرای کشورهای در کشورهای همسایه داشته‌ایم.

وی افزود: در سایه تلاش‌های صورت‌گرفته، مبادلات کالا و تردد بار

استاندار آذربایجان شرقی در شورای اداری استان؛



دانش‌بنیان را در کنار خود داشته باشند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به افزایش‌های اخیر قیمت ارز که ناشی از جوسازی دلان در فضای مجازی است، افزود: دشمن تلاش می‌کند تا در حوزه اقتصادی با روح و روان مردم بازی کند و روی نیازمندی‌های مردم تأثیر بگذارد؛ اما همه مسئولان در خدمت به مردم پای کار هستند و هیچ نگرانی از تأمین نیازهای مردم نداریم. خرم با تأکید بر فعالیت جدی ستاد تنظیم بازار در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت: سازمان‌های جهاد کشاورزی، صمت و فرمانداری‌ها به نحوی برنامه‌ریزی کنند تا مشکلات و کمبودهای احتمالی قبل از وقوع

خرم تأکید کرد:

لزوم برنامه‌ریزی برای سرمایه گذاری‌های بنیادین در مناطق مرزی آذربایجان شرقی

و مسافر در مرزهای جلفا و نوردوز نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته و ادامه این روند از اولویت‌ها در تعامل با همسایگان است. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به سیاست‌های توسعه کشاورزی در مناطق مرزی، گفت: حدود ۳۰ هزار هکتار کشت مکانیزه در مناطق مرزی استان را در برنامه داریم که اگر اتفاق بیفتد، تأثیر بسزایی در تغییر چهره این مناطق خواهد داشت.

وی افزود: در حوزه حمل‌ونقل و زیرساخت‌های ارتباطی جاده‌ای و ریلی هم امکانات استان آماده است و باید در موضوع ترانزیت جدی‌تر عمل کنیم.

خرم از انعقاد قرارداد احداث جاده ۸۰ کیلومتری ورزقان به مرز نوردوز خبر داد و گفت: این مسیر در صورت بهره برداری، امن‌ترین جاده ارتباطی کشورمان با ارمنستان خواهد بود که مجتمع مس سونگون ۱۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن اختصاص داده است. وی همچنین بهره‌برداری از دستگاه ایکس‌ری کامیونی در گمرک نوردوز پس از پنج سال را یکی از اقدامات مهم برای توسعه مبادلات اقتصادی با کشورهای همسایه عنوان کرد.

استاندار آذربایجان شرقی:

تبریز در عرصه فرهنگ و هنر می تواند ستون ایران باشد

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: عابدین خرم در دیدار رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی با وی، با اشاره به جایگاه آذربایجان شرقی در تاریخ فرهنگ و هنر ایران اسلامی، گفت: جشنواره‌های فرهنگی و هنری پشمارای در استان توسط حوزه هنری بر گزار شده و تبریز در این عرصه می تواند ستون ایران باشد.

وی تصریح کرد: شکوفایی حوزه هنری در آذربایجان شرقی ممکن است و ما نیز به طور جدی از این امر پشتیبانی می‌کنیم. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه حوزه نفوذ فرهنگی تبریز علاوه بر منطقه شمال غرب، منطقه قفقاز و آناتولی را هم دربرمی‌گیرد، افزود: به برکت انقلاب اسلامی، هنرمندان

آگهی حصوراوت
<p>آقای محمد حسین شناسنامه شماره ۹۲۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۱۰۱۵۷۷ ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه کرده شناسنامه ۳۳۷ مهیابد در تاریخ ۱۳۰۱/۱۱/۳قامتگاه دائمی خود بلدروز زندگی گفته ورئه آمرحوم منحصر است به:</p> <p>۱-علی حسینی فرزند خدیجه و عبدالله دارای ش.ش ۰۲۸۷۱۰۶۳۴۰۰ پسرمتوفی ۲-محمد حسین فرزند خدیجه و عبدالله دارای ش.ش ۰۳۱۸۶۹۰۳۱۸۶۹ پسرمتوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۳۰۱/۱۲/۰۶</p>

آگهی حصوراوت
<p>آقای ملک دیلمی فر شناسنامه شماره ۴۶۰ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۱۰۱۵۶۳ ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عثمان دیلمی فر شناسنامه ۱۴۸۱ مهیابد در تاریخ ۱۳۵۸/۱/۱۱قامتگاه دائمی خود بلدروز زندگی گفته ورئه آمرحوم منحصر است به:</p> <p>۱-ساز دار دیلمی فر فرزند عثمان دارای ش.ش ۲۸۷۰۹۶۲۸۲۷ دختر متوفی ۲-سازبین دیلمی فر فرزند عثمان دارای ش.ش ۲۸۷۰۹۶۲۸۳۵ دختر متوفی ۳-ملک دیلمی فر فرزند عثمان دارای ش.ش ۲۸۷۰۹۶۲۸۳۳ دختر متوفی ۴-آیمینه رستمی فرزند مینه دارای ش.ش ۳۹۶ زوجـه متوفی ۵-هاجر لاله فر فرزند رحیم دارای ش.ش ۲۸۷۲۲۰۵۱۰۰ خواهر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۳۰۱/۱۲/۰۶</p>

اخبار شهرستان

وضعیت بهتر از گذشته باشد.

خرم با اشاره به افتتاح بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان پروژه استانی از هفته دولت تا دهه فجر امسال، گفت: تا خرداد سال آینده نیز افتتاح‌های خوبی در استان خواهیم داشت.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران هم در این جلسه رشد اقتصادی را راهبردی‌ترین مسأله کشور دانست و گفت: در دهه ۱۳۹۰ سال‌های تلخی را تجربه کردیم و در طول برنامه ششم توسعه تنها یک درصد از رشد اقتصادی هشت درصدی محقق شد.

سیدسامان پیشوایی افزود: در حوزه رشد اشتغال نیز تکلیف برنامه ۳٫۹ درصد بود که ۰٫۸ درصد آن و در حوزه بهره‌وری هم از ۲٫۸ درصد هدف‌گذاری شده تنها ۰٫۴ درصد آن محقق شد.

وی مزیت‌های نسبی استان‌ها را عمده‌ترین عامل رشد اقتصادی کشور چهار درصد و رشد بهره‌وری ۲٫۷ درصد رشد داشته و در حوزه نفت و گاز نیز رکورد زدیم، اما برای جبران عقب‌ماندگی‌های دهه ۱۳۹۰ این روند باید حداقل چهار سال ادامه داشته باشد.

پیشوایی با بیان اینکه یکی از مشکلات کشور، عدم اختصاص بودجه برای افزایش بهره‌وری است، افزود: نقش عمده حکمرانی در حوزه بهره وری، به صرفه کردن بهره وری است و بهبود آن به تنهایی از عهده دولت بر نمی آید.

وی ادامه داد: ساختار بهره وری ما معیوب است و اگر متحول نشود، تحقق توسعه دشوار می‌شود؛ ما در آموزش، تخصص و مهارت نیروی کار مشکل داریم و سلامت نظام اداری هم برای ما غیرقابل چشم‌پوشی است.

خبر

مدیر عامل سازمان فاوا اشهرداری اصفهان مطرح کرد:

گسترش خدمات نرم افزاری و مشارکتی سازمان فاوا در سال جاری

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان با اشاره به مهمترین فعالیت‌های صورت گرفته این سازمان در سال ۱۴۰۱، به تشریح جزئیات اقدامات انجام شده در حوزه‌های مشارکت و سرمایه‌گذاری، زیرساخت، مرکز داده، فعالیت‌های نرم‌افزاری، «داده»، عرصه اطلاعات مکانی و تبادل داده با شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت.

سیدحمیدرضا بطنجی اظهار کرد: یکی از عرصه‌های شاخص در این سازمان، حوزه مشارکت و سرمایه‌گذاری است که شامل ارائه خدمات فیبر نوری، بهره‌برداری و راه‌اندازی فضای کار اشتراکی ساختمان آماگاه‌ها یک شرکت دانش‌بنیان و فروش سامانه میز خدمت به شهرداری‌های قزوین، بابل و نجفآباد است.

او افزود: حوزه زیرساخت و مرکز داده از دیگر عرصه‌ها و نتایج شاخص سازمان فاوا در سال جاری است که شامل کانال‌سازی فیبرنوری ۱۵ ایستگاه آتش‌نشانی، اتصال ۱۰ ایستگاه به شبکه شهرداری اصفهان با فیبرنوری، بهره‌برداری از ۲۸ نقطه پروژه اعلان صوتی، افزودن خدمات دوربین نظارت تصویری از ۴۲۹ مورد به دو هزار دوربین، ارائه خدمات به سازمان‌ها همچون آرامستان‌ها، مبادین میوه و تره‌بار، آتش‌نشانی، تاکسیرانی و راه‌اندازی بست موقت برق مرکز داده است.

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان در تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه نرم‌افزاری گفت: توسعه زیرساخت میز خدمت شهرداری اصفهان، ایجاد پروفایل جدید شهروندی به صورت یکپارچه با قابلیت اتصال به دولت من، ایجاد زیرساخت‌های نرم‌افزاری جهت توسعه باشگاه شهروندی، افزایش سطح یکپارچی محصولات نرم‌افزاری، توسعه بانک اطلاعات املاک شهرداری، ایجاد فهرست‌های امنیتی، ارائه خدمات تنظیم‌گری و نظارت بر استقرار سامانه‌ها در برخی سازمان‌های شهرداری از دیگر اقدامات این سازمان در حوزه نرم‌افزاری است.

او با اشاره به فعالیت‌های انجام شده سازمان فاوا در حوزه «داده» گفت: تأمین زیرساخت جدید درگاه یکپارچه ارائه خدمات (API MANAGER) تأمین زیرساخت یکپارچه مدیریت داده و اجرای معماری اسناد در حوزه سرمایه انسانی و املاک از مهمترین اقدامات صورت گرفته سال ۱۴۰۱ در این بخش است. بطنجی با اشاره به حوزه اطلاعات مکانی به عنوان بخش دیگری از عرصه‌های فعالیتی سازمان فاوا در سال ۱۴۰۱ خاطرنشان کرد: بهبود و ساماندهی پایگاه داده مکان‌مند شهرداری اصفهان (GEODB)، تأمین زیرساخت جدید یکپارچه اطلاعات مکانی شهر اصفهان (SDI)، اجرای پلاک‌های هوشمند آبی در سه منطقه و اتصال سازمان‌ها از طریق بازکد دودویی در سامانه پلاک هوشمند (اداره آب) از مهمترین فعالیت‌های صورت گرفته است. او تبادل داده با شرکت‌های دانش‌بنیان را آخرین اقدام شاخص صورت گرفته از سوی این سازمان دانست و افزود: انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت رازمان در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک و مذاکره به‌منظور ارائه خدمات پلاک آبی هوشمند با شرکت سپانو (سرویس شیب نو) در این راستا انجام شده است.

کاشت ۸ میلیون نهال در کرمانشاه در طرح کاشت مردمی

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: در طرح مردم کشت یک میلیارد نهال در کشور، سهم استان کرمانشاه هشت میلیون اصله تعیین شده است.

جنگل‌های زاگرس همچون نگینی سبز برای زندگی ما اهمیت بالایی دارند. جمع‌آوری آب، تولید اکسیژن و جلوگیری از فرسایش خاک تنها بخشی از مزایای وجود این جنگل‌ها است، اما خشکسالی‌های پیپایی در سال‌های اخیر، تخریب جنگل‌ها و تولید گازهای گلخانه‌ای سبب شده طرح کشت یک میلیارد نهال در کشور مورد توجه قرار گیرد.

خشکسالی‌های پیپایی در سال‌های اخیر، افزایش بیابان را دربرداشته است، از این رو افزایش پوشش جنگلی مورد توجه بوده و کاشت یک میلیارد اصله نهال در کشور به دلیل عضویت ایران در کنوانسیون مبارزه با بیابان‌زایی و تغییر اقلیم و همچنین لزوم احیای جنگل‌ها مدتی است در کشور در حال اجرا است و سهم کرمانشاه از این طرح کاشت هشت میلیون نهال است. انشالله کولانی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه، اظهار داشت: در این طرح تلاش شده از وجود ادارات، ارگان‌ها، نهاده‌ها، سمن‌ها و تشکل‌ها و صنایع بزرگ و کوچک در استان استفاده کنیم و پیش‌بینی‌های لازم انجام شده است. وی با اشاره به اینکه کاشت گونه‌ها براساس اقلیم هر منطقه متفاوت خواهد بود عنوان کرد: در مناطق گرمسیر به عنوان نمونه گونه اکالیپتوس کشت می‌شود که علاوه بر تولید چوب در صنایع سلولوزی به کار گرفته می‌شود و در مناطق سردسیر نیز گونه صنوبر کشت می‌شود.

فازبندی پروژه‌های نهضت ملی مسکن براساس واریزی متقاضیان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، نشست بررسی طرح های نهضت ملی مسکن با حضور حضور مهندس سهرابی ،معاون مسکن شهری شهرداری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، مدیرکل دفتر مسکن شهری و حساب ۱۰۰ام راه (ه)، مدیرکل دفتر طرح های ملی مسکن، مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، سرپرست راه و شهرسازی، مدیر شعب بانک مسکن گیلان و کارشناسان مرتبط در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان برگزار گردید.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان به تشریح پیشرفت پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در استان پرداخت و گفت: ۰۷/۲۹۲۳۵۰ مترمربع زمین از راه و شهرسازی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تخصیص داده شد ۲۹۸۳ واحد در این طرح در ۱۲ شهر عملیات اجرایی آن در قالب تهیه و اجرای نقشه، تجهیز کارگاه، پی کنی و اجرای ستون در حال انجام است. وی افزود: پرداخت تسهیلات بانکی یک امر ضروری می باشد تا با تزریق آن به پروژه های مذکور بتوانیم جهت تسریع در ساخت و ساز گام های مثبتی در راستای خانه دار کردن اقشار کم درآمد برداریم. سرپرست راه و شهرسازی استان بر اهمیت موضوع طرح نهضت ملی تأکید ورزید و گفت : این طرح یک طرح ملی و مهم در جهت تأمین مسکن اقشار آسیب پذیر است و اداره کل راه و شهرسازی استان با جدیت تمام موضوعات مرتبط با طرح را پیگیری و در جهت تسریع در این هدف ملی از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد و امید است بتوانیم این طرح ملی را به بهترین شکل ممکن به نتیجه برسانیم

نشست مشترک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با ارزیابان وزارت بهداشت در راستای بررسی اعتبارسنجی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: نشست مشترک دکتر محمد تقی آشویی – سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با ارزیابان وزارت بهداشت در راستای

بررسی اعتبارسنجی، برگزار شد. دکتر محمد تقی آشویی – سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نشست مشترک با ارزیابان وزارت بهداشت در راستای بررسی اعتبارسنجی، با اشاره به اهمیت طب اورژانس، گفت: در استان گیلان با توجه به نزدیک بودن شهرها و روستاها در برخی از ایام قسالت متاسفانه شاهد تصادفات جاده‌ای بین شهری هستیم که در این زمینه، اهمیت جایگاه رشته طب اورژانس به خوبی نشان داده می‌شود.

وی با بیان اینکه رایزنی‌هایی جهت تأسیس دانشگاه علوم پزشکی شرق گیلان به مرکزیت لاهیجان با وزارت بهداشت انجام است، گفت: اکنون در تلاش هستیم تا مقدمات تبدیل شدن بیمارستان‌های دکتر پیروز لاهیجان و شهید بهشتی انزلی به مرکز آموزشی و درمانی فراهم شود و در این راستا پزشکان طب اورژانس در این مراکز مستقر شده‌اند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اینکه وضعیت بیمارستان‌ها در شرق گیلان، گاه‌آ از برخی مراکز آموزشی و درمانی در شهر رشت نیز بهتر است، گفت: در راستای تمرکززدایی در تلاش هستیم تا در شرق گیلان، بیمارستان دکتر پیروز لاهیجان و در غرب گیلان و بیمارستان شهید بهشتی انزلی، مجلی برای استقرار زیرشاخه‌های طب اورژانس باشند تا خدمات در اختیار این عزیزان قرار گیرد.

دکتر آشویی با تأکید بر اینکه حتماً طی دو سال آتی، برنامه ریزی دقیق در جهت راه اندازی گروه طب اورژانس جهت پوشش بیمارستان‌های دکتر پیروز لاهیجان و شهید بهشتی انزلی، انجام خواهد شد، گفت: تمام ظرفیت استان گیلان از لحاظ درمانی تنها در مرکز استان نیست و پیشنهاد می‌کم ارزیابان وزارت بهداشت بازدیدی از مراکز درمانی در لاهیجان و انزلی نیز داشته باشند